
Mamografía Rx Tórax
Mujeres (>=35 a >=65 años) Mujeres y Hombres (≥65 años)

COORDINACIÓN ISAPRE Prestador Prestador Dirección Ciudad Teléfono
Correo electrónico 

Coordinación IFU
ARICA Soc Médica Inzulza Soc Médica Inzulza JUAN NOE 1370 Arica 58231414 arica@isaprefundacion.cl

IQUIQUE Scanner Prat Scanner Prat MANUEL RODRIGUEZ 842 Iquique 932065482 iquique@isaprefundacion.cl

ANTOFAGASTA Diagnoimage Diagnoimage SUCRE N° 251 Antofagasta 552564000 antofagasta@isaprefundacion.cl

COPIAPÓ Cl Atacama Cl Atacama SALAS N° 747 Copiapó 522354450 copiapo@isaprefundacion.cl

LA SERENA Cl Elqui Cl Elqui HUANHUALI 186 La Serena 6007186000 laserena@isaprefundacion.cl

QUILLOTA Megasalud Viña del Mar Megasalud Viña del Mar 3 NORTE 464 Viña del Mar 6007186000 vinadelmar@isaprefundacion.cl

SAN FELIPE Cl Rio Blanco Cl Rio Blanco AVDA  SANTA  MARIA  777 Los Andes 342590500 sanfelipe@isaprefundacion.cl

VIÑA DEL MAR Megasalud Megasalud 3 NORTE 464 Viña del Mar 6007186000 vinadelmar@isaprefundacion.cl

SAN ANTONIO Darsalud Darsalud BARROS LUCO N° 2047 Y 2057 San Antonio 352219957 sanantonio@isaprefundacion.cl

RANCAGUA Cl Isamédica Cl Isamédica CARRETERA EL COBRE 884 Rancagua 722200000 rancagua@isaprefundacion.cl

SAN FERNANDO Cl Isamédica Cl Isamédica CARRETERA EL COBRE 884 Rancagua 722200000 sanfernando@isaprefundacion.cl

CURICÓ Cl Imag San Patricio Cl Imag San Patricio AVENIDA OHIGGINS N° 32 Curicó 752311313 curico@isaprefundacion.cl

TALCA Inmunomédica Inmunomédica 6 NORTE 1 Y 2 ORIENTE 823 Talca 6005700023 talca@isaprefundacion.cl

CHILLÁN Inmunomédica Inmunomédica AV. LIBERTAD N° 1137 Chillán 6005700023 chillan@isaprefundacion.cl

CONCEPCIÓN Inmunomédica Inmunomédica SAN MARTIN N° 920 Concepción 6005700023 concepcion@isaprefundacion.cl

LOS ÁNGELES Inmunomédica Inmunomédica CAUPOLICAN 201 Los Ángeles 6005700023 losangeles@isaprefundacion.cl

TEMUCO ICOS ICOS LAGO PUYEHUE 01745 OF. 213 Temuco 452654000 temuco@isaprefundacion.cl

VALDIVIA Centro Cl Militar Valdivia Centro Cl Militar Valdivia OROSTEGUI 1650 Valdivia 632247300 valdivia@isaprefundacion.cl

OSORNO Centro Médico Cochrane Centro Médico Cochrane COCHRANE 405 Osorno 642222401 osorno@isaprefundacion.cl

PUERTO MONTT Imagenología Sur Imagenología Sur BAQUEDANO 179 Puerto Montt 652313233 puertomontt@isaprefundacion.cl

CASTRO Eco-Sur Eco-Sur SERRANO 415 Castro 65630077 castro@isaprefundacion.cl

COYHAIQUE Diagnóstico por Imágenes Coyhaique Diagnóstico por Imágenes Coyhaique LILLO N° 20 - 2° PISO Coyhaique 672232843 coyhaique@isaprefundacion.cl

PUNTA ARENAS Soc. Profesional Scanner Sur Ltda. Soc. Profesional Scanner Sur Ltda. AV BULNES 01448 Punta Arenas 612219299 puntaarenas@isaprefundacion.cl


